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M U N I C I P I S

Ajuntament d'Oliva

2025/03284 Anunci de l'Ajuntament d'Oliva sobre l'exposició pública i notificació
col·lectiva dels padrons fiscals corresponents a diverses taxes per
ocupació del domini públic per a l'exercici 2025.

ANUNCI
El Tinent d'Alcalde, Delegat d'Hisenda (P.D. Decret 2023/2214), ha aprovat els
següents padrons corresponents a l'exercici 2025:

o Taxa per la utilització privativa i l'aprofitament especial del domini
públic: Zones de càrrega i descàrrega.

o Taxa per la utilització privativa i l'aprofitament especial del domini
públic: Guals.

o Taxa per la utilització privativa i l'aprofitament especial del domini
públic: Mercats - Mercat del divendres.

o Taxa per la utilització privativa i l'aprofitament especial del domini
públic: Reserves de via pública per a parades de transport públic -
Estacionament de taxis.

o Taxa per la utilització privativa i l'aprofitament especial del domini
públic: Quioscos.

o Taxa per la utilització privativa i l'aprofitament especial del domini
públic: Taules i cadires amb finalitat lucrativa.

El que es fa públic a l'efecte de notificació col·lectiva dels interessats de
conformitat amb el que s'establix en l'article 102.3 de la Llei 58/2003, de 17 de
desembre, General Tributària, quedant exposat en l'Oficina de Gestió Tributària i
Recaptació d'este Ajuntament (Avinguda de València, núm. 2 – baix) durant un
termini de quinze dies hàbils, comptats des de l'endemà de la publicació del present
edicte en el Butlletí Oficial de la Província, perquè els legítimament interessats
puguen examinar-ho i, si és el cas, formular les reclamacions oportunes dins d'este
termini.

A l'empara del que es preveu en l'article 14.2 del Text Refós de la Llei
Reguladora de les Hisendes Locals, aprovat per Reial decret legislatiu 2/2004, de 5 de
març, contra l'acte d'aprovació del citat padró i/o les liquidacions incloses en el
mateix podrà interposar-se recurs de reposició, previ al contenciós administratiu,
davant l'Alcaldia Presidència en el termini d'un mes a comptar des de l'endemà de
finalització del termini d'exposició pública.

El termini d'ingrés en període voluntari comprendrà des del dia 01/04/2025
fins al 16/06/2025, tots dos inclusivament.

 Les persones obligades al pagament hauran d'efectuar-lo en qualsevol
deles oficines o agències de les entitats financeres col·laboradores en la recaptació
municipal, indicades en els documents d'ingrés que els obligats tributaris hauran de
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presentar per a la seua validació, en els dies i hores de pagament establits en les
pròpies entitats bancàries, dins d'este període voluntari de pagament.

Els rebuts domiciliats en entitats financeres es presentaran al cobrament el
dia 02/05/2024. Aquells rebuts domiciliats l'import dels quals siga superior a 200
euros, seran objecte de fraccionament en dos terminis, produint-se el segon càrrec
en compte el 01/10/2025.

Transcorregut el termini d'ingrés indicat sense que s'haja efectuat el
pagament, els deutes seran exigits pel procediment de constrenyiment i es
generaran els corresponents recàrrecs del període executiu, els interessos de
demora i, si és el cas, les costes que es produïsquen.

Oliva, 14 de març de 2025.—El regidor-delegat d'Hisenda, Mario Vidal Parra.
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